АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.02.2022                                                                                                    № 318/22

О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидий из бюджета муниципального
образования Ломоносовский муниципальный
район Ленинградской области в целях финансового
обеспечения затрат в связи с производством периодических
печатных изданий, утверждённый постановлением
Администрации МО Ломоносовский
муниципальный район от 12.01.2022 №35/22

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года N 1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации", и повышения эффективности работы по предоставлению субсидий из бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством периодических печатных изданий, утверждённый постановлением Администрации МО Ломоносовский муниципальный район от 12.01.2022 №35/22:
	в пункте 2.1.3.:
	слова «производство периодического печатного издания осуществляется тиражом не менее 1200 (одной тысячи двухсот) экземпляров, периодичностью не реже одного раза в неделю» заменить словами «производство периодического печатного издания осуществляется тиражом не менее 1000 (одной тысячи) экземпляров»;
	слова «не менее 51 выпуска периодического печатного издания с материалами, предоставленными Администрацией, в текущий год (январь – декабрь включительно)» заменить словами «не менее 40 выпусков периодического печатного издания с материалами, предоставленными Администрацией, в текущий год (январь – декабрь включительно)».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области                          Дерендяева Р.О.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                    А.О. Кондрашов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]